
2024 年 6 月

投資者の皆様へ

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

「グローバル・リート・トリプル・プレミアム・ファンド（毎月分配型）

（愛称：トリプル・プレミアム）」

信託期間終了（満期償還）のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

「「グローバル・リート・トリプル・プレミアム・ファンド（毎月分配型）（愛称：トリプル・プレミアム）」」は、

2024 年 12 月 17 日をもちまして信託期間を終了し、償還となりますことをお知らせいたします。

本ファンドは、2013 年 6 月 28 日の設定以来、外国投資信託証券「ＣＳ グローバル・リート・トリ

プル・プレミアム・ ファンド」への投資を通じて、 日本を含む世界のリートへ実質的に投資するこ

とで、相対的に高い配当利回りの獲得と信託財産の成長を図ることをめざして運用を行ってまいりまし

た。

今後も償還に向けまして運用には最善の努力を行ってまいりますが、償還期日が近づきました際に

は、組入資産の現金化を図る予定であるため、本ファンドが目標とする投資成果が得られなくなります

のでご留意いただくようお願いいたします。

償還金は、原則として、償還日から起算して 5 営業日までに販売会社を通じてお支払いが開始され

ます。なお、お支払日等の詳細につきましては、販売会社までお問い合わせください。

投資者の皆様には厚く御礼申し上げますとともに、今後とも弊社の投資信託にお引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象ファンド

  グローバル・リート・トリプル・プレミアム・ファンド（毎月分配型）（愛称：トリプル・プレミアム）

２．満期償還日

  2024 年 12 月 17 日

以上

＜お問い合わせ先＞

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

電話番号：03-6229-0097

（受付時間：土日祝日を除く午前 9 時～午後 5 時）

※お客様の個別のお取引内容、償還金のお支払い等につきましては、

販売会社にお問い合わせください。


